
     Zamość, dnia  27 września 2022 r.

   AT.Z.2150.31.3.2022

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postepowania AT.Z.2150.31.3.2022

          Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu

ul. Aleje Jana Pawła II 10  informuje, że do postępowania na „Zakup i dostawa 50 szt.
szaf  pracowniczych  BHP  na  potrzeby  Oddziału  Kardiochirurgii
Samodzielnego  Publicznego Szpitala  Wojewódzkiego  im.  Papieża Jana
Pawła II w Zamościu.”wpłynęły  2  pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedźi

Pytanie 1: 
„Wskazana w opisie przedmiotu zamówienia norma jest już nieaktualna, ponadto została ona
wycofana,  a  na  jej  miejsce  nie  wprowadzono  nowego  standardu.  Czy  norma,  którą
dysponujemy (załącznik), byłaby w takim razie wystarczająca?“    
 (norma PN-EN 16121+A1:2017-11)

Odpowiedź: 
Zamawiajacy wykreśla zapis o normie Pn-75m78711,jednocześnie informuje że obowiązuje
Opis Przedniotu Zamówienia. Zamawiający wymaga szafek metalowych.

Pytanie 2: 
„W zapytaniu podany jest wymiar szafy 

Szafa pracownicza BHP - 50 szt.

Opis wymagany:

- wymiary 180cm x 48cm x 40cm

 czy parametr 48 cm to głębokość szafy ? „

Odpowiedź: TAK.

    
            Adam Fimiarz

                                                                                         /-/
                                                                                         Dyrektor

                                                                                                                  Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                                                                                im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu


